[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2021 года № 99
Об утверждении Порядка оценки надежности банковской гарантии, поручительства, принимаемых в обеспечение исполнения обязательств юридических лиц перед муниципальным образованием Красноозерное сельское поселение
В соответствии со статьями 93,115 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок оценки надежности банковской гарантии, поручительства, предоставляемых в обеспечение исполнения обязательств юридических лиц перед муниципальным образованием МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район согласно приложению № 1.

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.Н.Радецкий

Исп. Павлова И.Н. 8(813)-79-67-525

Разослано: дело- 1, бухгалтерия -1